	[bookmark: _GoBack]Укладання плитки

	загальнобудівельні роботи

	Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1

	загальнобудівельні роботи

	 

	№
п/п
	Шифр ресурсу
	Найменування 
	Одиниця 
виміру
	Кількість
	Поточна 
ціна за
одиницю,
грн.
	в тому числі:
	Обґрунтування
ціни

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	відпускна
ціна, грн.
	транс-
портна
складова, 
грн.
	заготі-
вельно-
складські
витрати,
грн.
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	всього, грн.
	всього, грн.
	всього, грн.
	всього, грн.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6/7
	8/9
	10/11
	12/13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	I. Витрати труда
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	1
	 Витрати труда робітників-будівельників
	люд-год
	868,61
	59,07
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 Середній розряд робіт, що виконуються 
робітниками-будівельниками
	розряд
	3,6
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 Витрати труда робітників, заробітна плата
яких враховується в складі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1
	 
	    загальновиробничих витрат
	люд-год
	86,52
	95,51
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	  Разом  кошторисна трудомісткість
	люд-год
	955,13
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	  Середній розряд робіт
	розряд
	3,6
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	III. Будiвельнi машини, врахованi в
складi загальновиробничих витрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	СН270-115
	Дрилi електричнi
	маш-год
	12,908232
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	СН270-90
	Пилка дискова електрична
	маш-год
	22,5167976
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	СН270-250
	Станок для різання керамічної плитки
	маш-год
	55,663128
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	IV. Будівельні матеріали, вироби і
конструкції
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	+С111-1624-2
	Грунтовка глибокого проникнення
	л
	40,78
	27,8
1133,68
	27,80
1133,68
	__-__
  -    
	__-__
  -    
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	1
	2
	3
	4
	5
	6/7
	8/9
	10/11
	12/13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	+С111-2000-1
варіант 1
	Клеюча сумiш для плитки 
	кг
	1060,3
	25
26507,50
	25,00
26507,50
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	+С111-2001-1
варіант 1
	Кольоровий шов для плитки (затирка)
	кг
	93
	78,4
7291,20
	78,40
7291,20
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	+С111-1638
	Круги армованi абразивнi вiдрiзнi, дiаметр
180х3 мм
	шт
	1,69864
	92,39
156,93
	92,385
156,93
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	&С111-1714-
1-Л
	Пластмасові хрестики для укладання плитки
	шт
	746
	0,15
111,90
	0,15
111,90
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	&С111-256-1-
4Т
варіант 1
	Плитки керамiчнi для підлог Гресс Мілтон
	м2
	207,8
	375
77925,00
	375,00
77925,00
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	+С1425-11684
	Розчин готовий кладковий важкий
цементний, марка М150
	м3
	2,10936
	2120
4471,84
	2120,00
4471,84
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Енергоносiї машин, врахованих в складi
загальновиробничих витрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	С1999-9001
	Електроенергiя
	кВт-год
	18,8561
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Разом по розділу IV
	грн.
	 
	117598,05
	117598,05
	  -    
	  -    
	 

	 
	 
	Підсумкові витрати енергоносіїв
для усіх машин
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Електроенергiя
	кВт-год
	18,856
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня"  2018 р.

	Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

	Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

	 

	 

	                                     Склав               _____________________________________

	                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 

	                                     Перевірив        _____________________________________

	                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 



